
I II III IV V VI HORAS CREDITOS HORAS CREDITOS

Técnicas de Comunicación 2 36 1.5
Interpretación y Producción de textos 2 36 1.5
Lógica y Funciones 2 36 1.5
Estadística General 2 36 1.5

SOCIEDAD Y ECONOMIA Sociedad y Economía en la Globalización 3 54 2 54 2
MEDIO AMBIENTE Y 

DESARROLLO SOSTENIDO
Medio Ambiente y Desarrollo Sostenible 3 54 2 54 2

Cultura Física y Deporte 2 36 1.5
Cultura Artística 2 36 1.5
Informática e Internet 2 36 1.5
Ofimática 2 36 1.5
Comunicación Interpersonal 2 36 1.5
Comunicación Empresarial 2 36 1.5
Fundamentos de Investigación 2 36 1.5
Investigación e Innovación Tecnológica 2 36 1.5
Proyectos de Investigación e Innovación Tecnológica 4 72 3
Comportamiento Ético 2 36 1.5
Liderazgo y Trabajo en Equipo 2 36 1.5
Organización y Constitución de Empresas 2 36 1.5
Proyecto Empresarial 2 36 1.5

FORMACIÒN Y ORIENTACIÓN Legislación e Inserción Laboral 3 54 2 54 2

8 10 8 6 6 7 810 33 810 33

22 20 22 24 24 23 2430 101 2430 101

30 30 30 30 30 30

540 540 540 540 540 540 3240 134 3240 134 3240
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INVESTIGACIÓN TECNOLÓGICA

RELACIONES EN EL ENTORNO 

DEL TRABAJO

GESTIÓN EMPRESARIAL

COMUNICACIÓN

TOTAL  

HORAS

MATEMÁTICAS

ACTIVIDADES

INFORMÁTICA

IDIOMA EXTRANJERO

3

3

72

73

6

3

3
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